
  

  Prot. 1234/2022 

  Class. II/ 4 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

ERRATA CORRIGE 

APPROVAZIONE ATTI 

Bando n. 11 del 2022 

CODICE PROCEDURA: DPPSS-BICE-11-2022 

 

PREMESSO CHE 

- l’avviso pubblico di selezione per titoli, relativo alla procedura n. 11 del 2022 (codice 

procedura DPPSS-BICE-11_2022), D.D. 33/2022, Prot. 818/2022, prevedeva 

l’assegnazione di due incarichi di lavoro autonomo da attivare per le esigenze del 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione dell’Università 

degli Studi di Roma La Sapienza; 

- a tale avviso facevano seguito n. 2 candidature, della dott.ssa Dariateresa Russo e della 

dott.ssa Valentina Tonchei; 

- dal verbale n. 2 della Commissione giudicatrice per il bando in oggetto, redatto in data 

03/08/2022, risultavano in graduatoria finale di merito entrambe le candidate; 

- per mero errore materiale nell’approvazione atti D.D. 53/2022, Prot. 1053/2022 veniva 

indicata come vincitrice la sola candidata prima in graduatoria, dott.ssa Valentina 

Tonchei, con un punteggio di 80, e non anche la candidata giunta seconda in graduatoria, 

dott.ssa Dariateresa Russo, con un punteggio di 75; 

- che di conseguenza si rende necessario rettificare l’approvazione atti del bando in 

oggetto. 

*** 

Tutto quanto premesso e considerato, il Direttore del Dipartimento di Psicologia dei Processi 

di Sviluppo e Socializzazione, Prof. Fiorenzo Laghi, con il presente atto 

 

DECRETA 

quanto segue: 

“Errata corrige – Nel provvedimento di approvazione atti relativo alla procedura n. 11 del 

2022 (codice procedura DPPSS-BICE-11_2022), D.D. 33/2022, Prot. 818/2022, è stata 

indicata vincitrice, per mero errore materiale, solo la prima delle due candidate in graduatoria 

finale di merito, per cui vengono dichiarate vincitrici, sotto condizione dell’accertamento dei 

requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, la Dott.ssa Valentina Tonchei e 

la Dott.ssa Dariateresa Russo, per il conferimento di due incarichi di lavoro per l’attività 

suindicata di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Eleonora Cannoni che attesterà 

l’avvenuta esecuzione della prestazione. 

 

Roma, lì 03/10/2022 

f.to Il Direttore del Dipartimento 

      Prof. Fiorenzo Laghi 

 


